viarii Romani. Hanc vero Oi'Kcii recitationem et Missae celebrationem

iieri dumtaxat concedimus in civitatibus ac Diœcesibus Neapolitan., Ly-

cien. et Carpen. templisque omnibus ac oratoriis Societatis Jesu ab

omnibus christifidelibus qui horas canonicas recitare teneantur, et quod

ad Missam attinet, ab omnibus sacerdotibus tam saecularibus quam re-

gularibus ad Ecclesias in quibus f'estum agitur confluenlibus. Denique

concedimus ut solemnia Beatillcationis Venerabilis Bernardini Realini in

templis supradictis celebrentur cum oflicio et missa duplicis majoris

ritus, quoi quidem lieri pra?cipimus die per Ordinarium respective desi-

goando intra annum postquam eadem solemnia in aula superioris Por-

ticus Basilics Vaticante celebrata fuerit. Non obstantibus constitutioni-

bus Apostolicis ac decretis de non cultu editis ceterisque contrariis qui-

buscumque. Volumus autem ut harum litterarum exemplis etiam im-

pressis, dummodo manu Secretarii Congregatior.is praefatae subscripta

sint et sigillo Prœfecti munita, eadem prorsus fides in disceptationibus

habeatur, quœ Nostrae voluntatis significationi hisce litteris ostensis

haberetur.

Datum Roma?, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xxvn sep-

tembris mdcccxgv, Pontificatus Nostri anno decimo octavo.

C. Card. de Ruggiero

2° — Bref accordant des indulgences pour le port delà médaille
miraculeuse.

LEO P. P. XIII

Ad perpetlam rei mkmoriam.

Nobis exponendumcuravitdilectus filius hodiernus superiorgeneralis

Congregationis Missionis,se nuper ab hac S. Sede facultatem obtinuisse
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beaed'cendi juxta formulam a Nobls prabatam et fidelibus Lmponendi

BRorura Niiniisiiii I!. Maries Virginia fmmaculalae, vulgo i MedagliaMi-

rucolosa • ; nunc vero in volis admodum habere,ut fidelibus illud reci-

pientibus plenarius nonnullas (ndulgentias olargiri de Nostra benigni-

tate volimus.

Nos antem precibus hujusmodi annuentes, de Ornnipolenlis Dei mise-

ricordia ac l!l>. Pétri et Pauli Ap.ejusauctoritate confiai, omnibus et siu-

gulis fidelibus ubique terrarum degenlibus,quo die rite dictom Numis-

ma a quopium e sacerdolibus supradictae Congregationis primum rece-

perinl, si vere pœnitentcs et confessi sanctissimum Kucharistia: Sacra-

mcntuni sumpserint, Plenariam; prseterea eisdem nunc et pro temporc

similiter existentibus fidelibus, quibus item rile hujusmodi Numisma

impositum sit, si vere quoque pœnitentes et confes?i ac sanctissima

Communione refecti, Dominica Paschatis Resurrectionis Domini Nostri